Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

PORTARIA Nº 040, de 09 de junho de 2016.

O DIRETOR-GERAL  PRO TEMPORE  DO  CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL no uso

das suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria nº 317/2014-IFRS, resolve:

I - DESIGNAR os servidores abaixo para, sob a coordenação do primeiro, constituir Grupo de

Trabalho com o objetivo de elaborar o PPC - Projeto Pedagógico de Curso do Curso Técnico em

Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio, a ser implantado no Campus Alvorada do Instituto

Federal do Rio Grande do Sul:

1. Neudy Alexandro Demichei – SIAPE 1756949
2. Ademilde Irene Petzold Prado – SIAPE 1995996
3. Elisangela Ribas dos Santos - SIAPE 1230005
4. Fábio Azambuja Marçal - SIAPE 1610193
5. Guilherme Brandt de Oliveira – SIAPE 1822731
6. Jorge de Lima Brasil – SIAPE 1027711
7. Luciana Delgado da Silva – SIAPE 2904976
8. Márcia Fernanda de Mello Mendes – SIAPE 2035413

II - Fica estabelecido o prazo de 1º de julho de 2016 para a conclusão da tarefa descrita ao Art. I

da presente Portaria.

III - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore
IFRS - Campus Alvorada
Portaria 317/2014-IFRS

*O original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivado no gabinete.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Alvorada
Rua Vereador Lauro Barcellos, 285 – Bairro Água Viva – Alvorada/RS – CEP 94810-700

Telefone: (51) 34831802 – (51) 92840976